bl REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E BOTIMEVE PER DIASPOREN
N (94 prot. Tirang, mé 20 . /2. 2024

VENDIM
KESHILLI KOORDINUES I BOTIMEVE PER DIASPOREN
Nr. 5 dats 20 . /22024

Pér
miratimin e raportit vjetor té punés sé Qendrés sé Botimeve pér Diasporén

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999, “Pér funksionimin e Organeve Kolegjiale té
Administratés Shtetérore dhe Enteve Publike®, VKM-sé nr. 469, dat€ 26.07.2018,
“Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e Qendrés sé Botimeve pér Diasporén”, e
ndryshuar, si dhe VKM-s& nr. 443, daté 26.06.2019, i ndryshuar, Késhilli Koordinues
i Botimeve pér Diasporén:

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit vjetor t& punés s&€ Qendrés s¢ Botimeve pér Diasporén.

2. Ngarkohet Qendra e Botimeve pér Diasporén t€ marré masa pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjé&heré.

Kryetari i Késhillit Koordinues té¢ Botimeve pér Diasporén

VOLTISA BLETA .
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Znj. Brunilda Spahiu @;

Adresa: Rruga “Vilat Gjermane”, Vila Nr.6, Tirang, Shqipéri
info@qbd.gov.al, www.qbd.gov.al




